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PROTOKÓŁ nr 13 

z XIII wyjazdowej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry   

w dniu 20 grudnia 2023 r.   

    

zwołanej przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry na własny wniosek na 

podstawie § 20 pkt 5 w związku z § 43 ust. 2 § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579). 

   

Miejsce obrad: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu – Filia w Jeleniej Górze 

Czas trwania: od godz. 10:30 do godz. 12:20. 

 

Obecni Radni, zgodnie z załączoną listą obecności: Wiktoria Figiel, Jacek Jamrożek, Olaf Kosek, 

Łukasz Kozłowski (od godz. 10:45), Robert Kozłowski, Alex Mazurek, Karolina Mertins, Michał 

Nowak, Kamil Pokuta, Filip Szczotka, Daria Zbroińska. 

Nieobecni: Zuzanna Banasiak, Luiza Czerwonka, Ewelina Kudela, Jakub Smolarek, Jakub Wygnański, 

Alan Żur  

Obecni Goście, zgodnie z załączoną listą gości: dr hab. Piotr Rogala, prof. UEW – Dziekan Filii, 

dr hab. Robert Kurek, prof. UEW – Prodziekan Filii 

Przebieg obrad, zgodnie z porządkiem obrad. 

1. Otwarcie sesji.   

Prowadzący obrad – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Michał Nowak 

otworzył XIII sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, a następnie powitał Radnych oraz 

Gości. Przewodniczący Rady, na podstawie listy obecności stwierdził kworum w obecności 

10 Radnych. 

2. Przyjęcie porządku obrad.    

Na podstawie § 20 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Rada przyjęła jednogłośnie 

– 10 głosami za – przedstawiony przez Przewodniczącego Rady porządek obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania – druk nr 54.XIII.12.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu 

ich działania i otworzył dyskusję. Projekt uchwały zakłada powołanie Komisji Spraw Regionalnych.  

Radni pozytywnie wypowiedzieli się o zakresie działania komisji. Następnie przystąpiono do 

głosowania nad przyjęciem projektu uchwały. Projekt został przyjęty 10 głosami za. 

Uchwała nr 57.XIII.2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu 

ich działania została podjęta. 
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4. Projekt uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 55.XIII.12.2023. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zmian w składach 

osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. Ze względu na brak uwag i 

pytań przystąpiono do głosowania nad przyjęciem projektu uchwały. Projekt został przyjęty 11 głosami 

za. 

Uchwała nr 58.XIII.2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w składach 

osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry została podjęta. 

5. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie stanowiska Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry w sprawie skandalicznego zachowania Posła Grzegorza Brauna – druk nr 59.XIII.12.2023. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie stanowiska 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie skandalicznego zachowania Posła Grzegorza 

Brauna i poprosił Wiceprzewodniczącą Karolinę Mertins o przedstawienie stanowiska. Przewodniczacy 

otworzył dyskusję. Radni wyrazili swój sprzeciw i potępili ksenofobiczne oraz antysemickie działanie 

Posła. Na podstawie § 16 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Radni jednogłośnie zgodzili się w drodze 

aklamacji do przystąpienia do drugiego czytania. Radni 10 głosami za i wstrzymującym głosem 

Radnego Olafa Kosek przyjęli projekt uchwały w sprawie stanowiska Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry w sprawie skandalicznego zachowania Posła Grzegorza Brauna.  

Uchwała nr 59.XII.2023 z dnia 20 grudnia 2023 w stanowiska Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry w sprawie skandalicznego zachowania Posła Grzegorza Brauna została 

podjęta. 

6. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 

sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów – druk nr 56.XIII.12.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie stanowiska 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów i poprosił 

Sekretarz Rady Wiktorię Figiel o przedstawienie projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radni wspólnie stwierdzili, że jest to sprawa warta skierowania zapytania, ponieważ przysłuży się to 

uczniom jeleniogórskich szkół. Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował 

projekt do rozpatrzenia do Komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości.   

7. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezes Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji miejskiej do programu Google 

Transit – druk nr 57.XIII.12.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie wniosku do 

Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji 

miejskiej do programu Google Transit i Wiceprzewodniczącą Rady Karolinę Mertins o przedstawienie 

projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni wspólnie stwierdzili, że włączenie 

komunikacji miejskiej do programu pomogłoby zarówno mieszkańcom, jak i turystom. Po wyczerpaniu 

tematu Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował projekt do rozpatrzenia do Komisji Rozwoju i 

Przedsiębiorczości.   
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8. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 

sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Grunwaldzkiej z Lwówecką w 

Jeleniej Górze – druk nr 58.XIII.12.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zapytania do 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy 

Grunwaldzkiej z Lwówecką w Jeleniej Górze i poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Łukasza 

Kozłowskiego o przedstawienie projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni wspólnie 

stwierdzili, że powstanie przejścia dla pieszych poprawi bezpieczeństwo mieszkańców oraz studentów. 

Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował projekt do rozpatrzenia do 

Komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości.   

9. Dyskusja nad rozwojem miasta Jelenia Góra. 

Po pierwszych czytaniach Przewodniczący rozpoczął dyskusję dotyczącą rozwoju miasta. Dr hab. 

Małgorzata Markowska, prof. UEW przedstawiła prezentację na temat rozwoju ośrodków miejskich. Po 

obejrzeniu przygotowanej pracy Przedstawiciele komisji przedstawili wypracowane podczas posiedzeń 

komisji pomysły oraz propozycje, które przyczyniłyby się do rozwoju miasta Jelenia Góra. 

10. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

Przewodniczący poinformował o przygotowaniach Prezydium do trwającej sesji. 

11. Wolne wnioski. 

Ze względu na brak wolnych wniosków Przewodniczący zachęcił Radnych do zgłaszania ich na kolejnej 

sesji. 

12. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący podziękował wszystkim za udział i zamknął XIII sesję 

Młodzieżowej Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

  

  

  

  P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

/-/  

Michał Nowak  

S E K R E T A R Z  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

/-/  

Wiktoria Figiel  
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Protokół sporządziła:    

Wiktoria Figiel - Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

  

W załączeniu do protokołu:    

1. Zaproszenie na sesję wraz z porządkiem obrad.    

2. Lista obecności Radnych.    

3. Lista obecności Gości.    

4. Podjęte Uchwały    

5. Protokół z głosowań  

 

 


